
 
 

VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale 
 
 

 
Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   

direttore.generale@polito.it    

\__Cottimi fiduciari\IT\2021\2021_11_04_CS_PC\Aggiudicazione 

 

DECRETO: Nomina commissario sostitutivo - Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, c. 

2, lett. b), del D.L. 76/2020, per l’affidamento della fornitura di portatili Windows e Apple  

LOTTO 1 Portatili con sistema operativo Windows - CIG 8988200149 

LOTTO 2 Portatili con sistema operativo IOS – CIG 89882087E1 

CUI F00518460019202100107 

 

Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement 

in cc Ufficio Buyer 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 Dato atto che con DDG 2205 del 16.12.2021 è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

a cui è affidata la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, ai sensi 

dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016; 

 Preso atto dell’indisponibilità a partecipare alla seduta della Commissione da parte dell’ing. 

Piero Bozza e della disponibilità a sostituirlo da parte dell’ing. Enrico Venuto; 

 Verificato che è stata acquisita dal soggetto individuato la dichiarazione in tema di 

incompatibilità, astensione e conflitto di interessi e che nulla osta alla loro nomina. 

 

DECRETA 

 

di nominare l’ing. Enrico Venuto (IT) – in qualità di presidente, quale componente della 

Commissione Giudicatrice, in sostituzione dell’ing. Pier Bozza. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo Tedesco 

 

 

CS 

 

  

 

d015673
Sigla FA




		2021-12-17T10:57:57+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




